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, 
PROCESO DE ADJUDICACION DOCENTE 2019, 111 ETAPA - TRAMO I 

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES EDUCACIÓN FÍSICA 
RESULTADOS PRELIMINARES- EXPEDIENTES OBSERVADOS 

N• EXPEDIENTE APEWDOS Y NOMBRES - DNI OBSERVACIONES 
1 4495096 HUAMAN HUAMAN, jaime 45458474 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO. 
2 4497081 DE LA CRUZ AYAY, Oiga 43613209 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO. 
3 4494765 IDRUGO RAMOS, Segundo Juan. 42642407 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO. 
4 4496388 MARÍN PASTOR, Elver 47424508 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO. 
5 4496412 MARÍN VASQUEZ, Sonia. 46109428 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO. 
6 4494696 HERNANDEZ BECERRA, Ciro Eduar. 41757757 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO. 
7 4494843 HUAMAN MONTENEGRO, Melquiades 27566992 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO. 
8 4494359 QUISPE SANCHEZ, Rodolfo Emigdio 26603959 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO. 
9 4496419 CASTOPE SANCHEZ, Luis Raúl 40162563 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO. 
10 4496409 ALCANTARA VELASQUEZ, José Oswaldo. 26642160 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO. 
11 4495228 GALLARDO GARCIA, Edwin Alexander. 42625801 NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO. 


